

泉州市政府采购网上超市采购合同

合同订立遵循《中华人民共和国民法典》及《中华人民共和国政府采购法》，按照福建省省级政府采购网上超市管理办法签订。

合同号：ZG-350582-20250725219745

甲方（采购人）：晋江市安海中学

乙方（供应商）：泉州市荣诚信息技术有限公司

根据甲方通过福建省政府采购网上公开系统申报的政府采购计划（计划号: CGXM-2025-350582-01900[2025]01153），并通过网上超市以 直接订购 方式采购乙方提供的货物，现依照网上超市管理办法及订单的内容，双方达成如下协议：

1、订单货物和订单价格

货物名称	空调机
规格型号	美的/Midea, 美的/Midea KFR-120QW/F-1S 吸顶式/变频/1级/大5P/51-100m²/白色/空调机, KFR-120QW/F-1S, 数量:2;
主要技术参数	美的/Midea KFR-120QW/F-1S 吸顶式/变频/1级/大5P/51-100m²/白色/空调机中国节能产品认证证书编号:CQC22701343906 中国国家强制性产品认证证书编号:2022010703471304 类别:嵌入式空调机 颜色分类:白色 类型:吸顶式 匹数:大5P 能效等级:1级 定频/变频:变频 冷暖类型:冷暖 适用面积:51-100m² 能效比:4.41 制冷量:12310 制热量:13510 产品特点:变频 循环风量(m³/h):2060 额定电压/频率:380V 电辅加热功率(W):2500 质保期限:6年 售后服务:整机免费保修六年
数量	2
单价（元）	¥11200.0000
总价（元）	¥22400.00
货物名称	空调机
规格型号	美的/Midea, 美的/Midea KFR-72QW/F-1 吸顶式/变频/1级/正3P/50m²及以下/白色/空调机, KFR-72QW/F-1, 数量:2;

主要技术参数	美的/Midea KFR-72QW/F-1 吸顶式/变频/1级/正3P/50m²及以下/白色/空调机中国节能产品认证证书编号:CQC22701343905 中国国家强制性产品认证证书编号:2022010703470716 类别:嵌入式空调机 颜色分类:白色 类型:吸顶式 匹数:正3P 能效等级:1级 定频/变频:变频 冷暖类型:冷暖 适用面积:50m²及以下 能效比:4.57 制冷量:7410 制热量:9200 产品特点:自动清洁,静音 循环风量(m³/h):1350 额定电压/频率:220V/50Hz 电辅加热功率(W):2200 质保期限:6年
数量	2
单价 (元)	¥8400.0000
总价 (元)	¥16800.00
货物名称	空调机
规格型号	美的/Midea, 美的/Midea KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A 柜式/变频/2级/大3P/51-100m²/白色/空调机, KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A, 数量:4;
主要技术参数	美的/Midea KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A 柜式/变频/2级/大3P/51-100m²/白色/空调机中国节能产品认证证书编号:CQC21701305661 中国国家强制性产品认证证书编号:2020010703320285 类别:柜式空调机 颜色分类:白色 类型:柜式 匹数:大3P 能效等级:2级 定频/变频:变频 冷暖类型:冷暖 适用面积:51-100m² 能效比:4.19 制冷量:7290(900~9160) 制热量:9800(900~12140) 产品特点:变频 循环风量(m³/h):1300 额定电压/频率:220V/50Hz 电辅加热功率(W):2000 质保期限:6年
数量	4
单价 (元)	¥6280.0000
总价 (元)	¥25120.00
是否包含配件	是
	名称: 排水管/米 (数量: 37/单价 (元): 20.00) 描述: 总价 (元): 740.00

配件信息	名称：3P铜管/米 （数量：22/单价（元）：150.00） 描述： 总价（元）：3300.00
	名称：不锈钢空调支架 （数量：2/单价（元）：150.00） 描述： 总价（元）：300.00
	名称：漏电保护开关/个 （数量：1/单价（元）：90.00） 描述： 总价（元）：90.00
	名称：排水管/米 （数量：37/单价（元）：20.00） 描述： 总价（元）：740.00
	名称：3P铜管/米 （数量：22/单价（元）：150.00） 描述： 总价（元）：3300.00
	名称：不锈钢空调支架 （数量：2/单价（元）：150.00） 描述： 总价（元）：300.00
	名称：漏电保护开关/个 （数量：1/单价（元）：90.00） 描述： 总价（元）：90.00
	名称：铜管（大3P）/米 （数量：10/单价（元）：120.00） 描述： 总价（元）：1200.00
	名称：不锈钢空调支架 （数量：3/单价（元）：120.00） 描述： 总价（元）：360.00
是否包含服务	是
服务信息	名称：钢筋混凝土墙取孔/个 （数量：2/单价（元）：90.00） 描述： 总价（元）：180.00
	名称：钢筋混凝土墙取孔/个 （数量：2/单价（元）：90.00） 描述： 总价（元）：180.00
	名称：钢筋混凝土墙取孔/个 （数量：3/单价（元）：90.00） 描述： 总价（元）：270.00

合计：¥75370.00，大写：柒万伍仟叁佰柒拾元整

2、交货地点、时间

2.1 交货地点：福建省泉州市晋江市安海镇西安村西畴四路87号（安海中学）

2.2 交货时间：甲乙双方签订5个工作日交货，并安装调试完毕。

2.3 收货联系人：黄老师13808516683

3、交货方式

3.1 乙方保证订单货物为原厂原包装，并按时安全运输到达甲方指定地点。

3.2 乙方向甲方提交《福建省政府采购网上超市送货单》（一式两份）作为本合同的有效附件。甲方指定收货人收货后应在《网上超市送货单》上签字确认，甲乙双方各执1份。

3.3 甲方如指定由收货单位（人）接收货物，则该指定收货单位（人）的接收、拒收、验收等行为视为甲方的行为。

4、付款方式与条件

乙方按本合同第一条规定的订单货物明细和数量在规定的时间内将货物运到交货地点，并安装调试完毕，经甲方验收合格以及收到乙方开具合同等额有效发票后，乙方方可在网上超市平台向甲方发出验收请求，甲方应在收到验收申请后10个工作日内进行验收，甲方验收合格后10个工作日内将货款直接支付给乙方。乙方收款信息如下：

单位名称：泉州市荣诚信息技术有限公司

开户银行：中国建设银行晋江东鲤支行

账 号：35050165625600000221

5、质量要求和技术标准

5.1 乙方应保证向甲方交付的货物与本合同所约定的货物完全相符，各项技术指标（如规格、型号、材质、颜色等）符合中国国家标准、地方标准和行业标准。

5.2 乙方承诺向甲方提供的货物均为原厂正品。

5.3 乙方交付的货物如与本合同规定不符，甲方有权退货。

6、安装调试、技术服务、培训和技术资料

6.1 乙方应按时完成设备在现场的安装与调试，达到合同约定的要求和标准。甲方在安装与调试过程中应提供必要的协助。

6.2 乙方应按要求派出专业人员免费上门安装调试，并提供相关的技术、培训等服务，以及必要的技术资料。

7、验收

7.1 乙方应于发货前通知甲方准备收货，因未通知造成甲方增加的额外收货准备费用及相关费用，或未按通知时间交货引起的二次收货准备费用及相关费用由乙方承担。

7.2 货物到达收货地点时，甲方应对所交付的本合同约定的货物的数量、外观质量进行清点验收，若货物发生缺、损或与合同约定不符的，甲方有权拒绝接收，交货期不予顺延。乙方应尽快负责补足或更换。

7.3 货物送达后，甲乙双方应当商定安装及验收时间，乙方应在规定时间内安排安装调试，甲方应在乙方安装调试完成后在约定的时限内及时验收。

7.4 甲方应认真负责对乙方所提供的货物按合同约定进行验收，验收结束后，如发现货物质量与合同约定不符，甲方应当在5个日历日内书面通知乙方。乙方应当尽快负责补足或更换。

7.5 乙方在收到甲方书面异议后，应在3个日历日内负责处理，否则，即视同认可甲方提出的异议和处理意见。

8、售后服务

在保修期、质保期内，如货物设备非因甲方的人为原因而出现质量问题，甲方有权向乙方提出质量异议，乙方应负责承担修理、调换的实际费用。

9、知识产权

乙方应当保证其所提供的产品为符合国家知识产权法律法规要求的正规正版产品，且上述产品不属于假冒伪劣商品；乙方还应保证甲方在使用该产品或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯知识产权以及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，任何第三方如果提出此方面指控均与甲方无关，乙方应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失的，乙方应赔偿该损失。

10、所有权及风险转移

货物毁损、灭失的风险自货物验收合格之日起由甲方承担。

11、违约责任

按照网上超市对甲方和乙方的管理办法执行。

12、违约终止合同

在甲方或乙方违反网上超市管理办法且无法采取补救措施的情况下，遭受伤害方有权向违约方发出书面通知终止本合同。

13、不可抗力

因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。本合同中的不可抗力指不能预见、避免、克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

14、合同纠纷处理方式

14.1 因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，双方应首先通过友好协商的方式予以解决。

14.2 协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

(1) 向(甲方所在地)仲裁委员会申请仲裁；

(2) 向有管辖权的人民法院提起诉讼。

15、其他约定

15.1 本采购项目的订单、供应商在网上超市的货物资料以及相关的承诺等均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

15.2 本合同在甲乙双方盖章后正式生效。

甲方：(盖电子公章)晋江市安海中学

地址：安海镇西安村西崎4路87号

法定代表人：林宏图

委托代理人：黄老师

联系电话及手机：13808516683

乙方：(盖电子公章)泉州市荣诚信息技术有限公司

地址：海东街

法定代表人：唐珂

委托代理人：唐珂

联系电话及手机：13506950933

合同履行开始日期：2025-07-25

合同履行截止日期：2026-07-24

合同生效时间：2025年07月25日